38 FISCH®-TOOLS
KUNSTBOHRER   UNIVERSAL BIT   MÈCHES À FAÇONNER
KUNSTBOHRER ZUR VERWENDUNG MIT FÜHRUNGSZAPFEN
UNIVERSAL BIT WITH GUIDE PIN POINTES INTERCHANGEABLES
MÈCHES À FAÇONNER POUR TENON GUIDE AU FORET
 Ausführung: Werkzeugstahl
Ausführung, 2 Schneiden und 2 Vor-
schneider. Mit stirnseitiger Bohrung zur

Vitesse de rotation : 500-1600 t/min.
Ø NL GL S BØ EAN ART.NR.
35 95 145 16 10 9002696097570 041403500
40 100 150 16 10 9002696144847 041404000
45 100 150 16 10 9002696097587 041404500
50 105 155 16 10 9002696054795 041405000
55 110 160 16 10 9002696097594 041405500
60 110 160 16 10 9002696097600 041406000
70 110 160 16 10 9002696097617 041407000
80 110 160 16 10 9002696097624 041408000
100 110 160 16 10 9002696097631 041410000
041Z FÜHRUNGSZAPFEN ZU KUNSTBOHRER 0414
GUIDE PIN TO UNIVERSAL BIT 0414
TENONS GUIDE POUR MÈCHE À FAÇONNER RÉF 0414
Ø NL GL S EAN ART.NR.
12 38 78 10 9002696097921 041ZA12005
14 38 78 10 9002696097938 041ZA14005
16 38 78 10 9002696097952 041ZA16005
18 38 78 10 9002696097976 041ZA18005
20 38 78 10 9002696097990 041ZA20005
24 38 78 10 9002696110811 041ZA24005
30 38 78 10 9002696110828 041ZA30005
 Ausführung: Passend zu Kunst-
bohrer Nr. 0414. Andere Durchmesser
und Längen auf Anfrage.
Schaft 10 x 40 mm.